Kalkulation m. tatsachl. Kosten

Raumlichkeit
Bellingen-VSR
Bellingen-Saal
Birkholz-VSR
Bittkau-VSR
Bittkau-Saal
Cobbel-VSR
Demker-VSR
Demker-Saal
Grieben-VSR |
Grieben-VSR I
Jerchel-VSR
Kehnert-VSR
Kehnert-Saal
Ringfurth-VSR Sandfurth
Schelldorf-Saal
Schernebeck-VSR
Schernebeck-Saal
Schénwalde-VSR
Schénwalde-Saal
Uchtdorf-Saal, alternativ
Uetz-Kleiner Raum
Uetz-GroRer Raum
WeilRewarte-VSR
WeilRewarte-Saal
Windberge-VSR
Windberge-Saal
Windberge-Schleu3
Hiselitz-VSR
Elversdorf-VSR
Lideritz-MZR |
Lideritz-MZR |l
Lideritz - Vorraum

gm
38,11
136,00
69,67
20,79
78,24
64,00
31,15
109,96
72,40
89,05
69,44
36,90
210,57
52,05
131,51
23,44
105,53
59,70
143,79
89,00
43,76
117,3
185
264
60,00
196,88
35,94
36,22
57,6
73,46
73,42
73,04

Datenaufbereitung Kalkulation
der Dorfgemeinschaftshauser

entspr. Kostenverursachung
Stundenpreis  Tagespreis

4,93 € 49,34 €

22,00 € 219,98 €

17,85 € 178,49 €

2,68 € 26,84 €

743 € 74,31 €

17,22 € 172,16 €

10,42 € 104,16 €

42,48 € 424,84 €

129,37 € 1.293,73 €

205,32 €  2.053,23 €

17,47 € 174,71 €

22,01 € 220,05 €

78,21 € 782,11 €

44,04 € 440,39 €

28,63 € 286,28 €

4,18 € 41,79 €
20,04 € 200,43 €
1,66 € 16,59 €
7,62 € 76,20 €
17,48 € 174,75 €
519 € 51,92 €
5,41 € 54,10 €

54,53 € 545,32 €
77,82 € 778,19 €
20,03 € 200,30 €
17,63 € 176,26 €
23,59 € 235,95 €
15,18 € 151,76 €
19,64 € 196,42 €

9,02 € 90,20 €
11,18 € 111,77 €
19,48 € 194,84 €

Abschlag "alt" 25%, "abgen." 15%
Stundenpreis  Tagespreis

3,70 € 37,01 €
16,50 € 164,98 €
7,81€ 78,12 €
31,86 € 318,63 €
97,03 € 970,30 €
66,48 € 664,79 €
24,33 € 243,34 €
58,36 € 583,64 €
12,90 € 128,99 €
14,73 € 147,31 €
14,61 € 146,13 €

Kostendeckungsgrad Tagespeis
100% 75% 50%
37,01 € 27,76 € 18,50 €
164,98 € 123,74 € 82,49 €
178,49 € 133,87 € 89,25 €
26,84 € 20,13 € 13,42 €
74,31 € 55,73 € 37,16 €
172,16 € 129,12 € 86,08 €
78,12 € 58,59 € 39,06 €
318,63 € 238,97 € 159,31 €
970,30 € 727,72€  485,15€
2.053,23 € 1.539,93€ 1.026,62 €
174,711 € 131,03 € 87,36 €
220,05€ 165,04 € 110,03 €
664,79 € 49859€  33240¢€
440,39€ 330,29€  220,19€
243,34 € 182,51 € 121,67 €
41,79 € 31,34 € 20,90 €
200,43 € 150,32 € 100,21 €
16,59 € 12,44 € 8,30 €
76,20 € 57,15 € 38,10 €
174,75€ 131,06 € 87,38 €
51,92 € 38,94 € 25,96 €
54,10 € 40,57 € 27,05 €
545,32 € 408,99€ 272,66 €
778,19€ 583,64€ 389,09 €
200,30 € 150,23 € 100,15 €
176,26 € 132,20 € 88,13 €
23595€ 176,96 € 117,97 €
128,99 € 96,75 € 64,50 €
196,42 € 147,31 € 98,21 €
90,20 € 67,65 € 45,10 €
111,77 € 83,83 € 55,89 €
194,84 € 146,13 € 97,42 €

Marktpreis
geschatzt

150-160 €
120-150 €
40 €
100 €

75€
150 €
130 €
150 €

150 €
100 €
150 €

50 €
50 €
120-150 €

100 €

250 €

50 €

11 15 24

Stand: 13.09.2017



Datenaufbereitung Kalkulation
der Dorfgemeinschaftshauser

Durchschnittspreis

Abschlag "alt" 25%, "abgen." 15%
Stundenpreis  Tagespreis

6,75 € 67,54 €
20,97 € 209,69 €
5,62 € 55,20 €
16,95 € 169,54 €
12,83 € 128,30 €
36,80 € 367,95 €
22,98 € 229,80 €
40,70 € 407,04 €
7,27 € 72,75 €
10,21 € 102,08 €
12,94 € 129,44 €

Kostendeckungsgrad Tagespeis
100% 75% 50%
67,54€ 50,65€ 33,77 €
209,69 € 157,27 € 104,84 €
164,61 € 123,46 € 82,30 €

49,12€ 36,84 € 24,56 €
160,84 € 120,63 € 80,42 €
151,22 € 113,42 € 75,61 €

5520€ 41,40€ 27,60 €
169,54 € 127,15€ 84,77 €
128,30 € 96,23 € 64,15 €
210,41 € 157,81€ 105,21 €
164,08 € 123,06 € 82,04 €

87,19€ 65,39€ 43,59 €
367,95€ 275,96 € 183,98 €
122,99 € 92,24 € 61,49 €
229,80€ 172,35€ 114,90 €

55,39€ 41,54 € 27,69 €
216,95 € 162,71 € 108,47 €
141,06 € 105,80 € 70,53 €
295,60 € 221,70 € 147,80 €
182,96 € 137,22 € 91,48 €
103,40€ 77,55€ 51,70 €
241,18 € 180,89 € 120,59 €
437,13€ 327,85€ 218,56 €
407,04 € 305,28€ 203,52 €
141,77 € 106,33 € 70,89 €
404,74 € 303,55€ 202,37 €

84,91€ 6369€ 42,46 €

72,75€ 54,56 € 36,37 €
102,08 € 76,56 € 51,04 €
173,59 € 130,19 € 86,79 €
173,48 € 130,11 € 86,74 €
129,44 € 97,08 € 64,72 €

Marktpreis
geschatzt

150-160 €
120-150 €
40 €
100 €

75 €
150 €
130 €
150 €

150 €
100 €
150 €

50 €
50 €
120-150 €

100 €

250 €

50 €

Raumlichkeit gm Stundenpreis  Tagespreis
Bellingen-VSR 38,11 9,00 € 90,05 €
Bellingen-Saal 136,00 27,96 € 279,58 €
Birkholz-VSR 69,67 16,46 € 164,61 €
Bittkau-VSR 20,79 4,91 € 49,12 €
Bittkau-Saal 78,24 16,08 € 160,84 €
Cobbel-VSR 64,00 15,12 € 151,22 €
Demker-VSR 31,15 7,36 € 73,60 €
Demker-Saal 109,96 22,61 € 226,05 €
Grieben-VSR | 72,40 17,11 € 171,07 €
Grieben-VSR I 89,05 21,04 € 210,41 €
Jerchel-VSR 69,44 16,41 € 164,08 €
Kehnert-VSR 36,90 8,72 € 87,19 €
Kehnert-Saal 210,57 43,29 € 432,88 €
Ringfurth-VSR Sandfurth 52,05 12,30 € 122,99 €
Schelldorf-Saal 131,51 27,04 € 270,35 €
Schernebeck-VSR 23,44 5,54 € 55,39 €
Schernebeck-Saal 105,53 21,69 € 216,95 €
Schonwalde-VSR 59,70 14,11 € 141,06 €
Schonwalde-Saal 143,79 29,56 € 295,60 €
Uchtdorf-Saal 89,00 18,30 € 182,96 €
Uetz-Kleiner Raum 43,76 10,34 € 103,40 €
Uetz-GroRer Raum 117,3 2412 € 241,18 €
WeilRewarte-VSR 185 43,71 € 437,13 €
WeilRewarte-Saal 264 54,27 € 542,72 €
Windberge-VSR 60,00 14,18 € 141,77 €
Windberge-Saal 196,88 40,47 € 404,74 €
Windberge-Schleu3 35,94 8,49 € 84,91 €
Hiselitz-VSR 36,22 8,56 € 85,58 €
Elversdorf-VSR 57,6 13,61 € 136,10 €
Luderitz-MZR | 73,46 17,36 € 173,59 €
Luderitz-MZR 11 73,42 17,35 € 173,48 €
Liaderitz - Vorraum 73,04 17,26 € 172,58 €
Durchschnittspreis:

Versammlungsraum 0,24 €

Saal

0,21 €

1 12 25

Stand: 12.09.2017



Bestuhlung
Raumlichkeit

Bellingen-VSR
Bellingen-Saal
Birkholz-VSR
Bittkau-VSR
Bittkau-Saal
Cobbel-VSR
Demker-VSR
Demker-Saal
Grieben-VSR |
Grieben-VSR I
Jerchel-VSR
Kehnert-VSR
Kehnert-Saal
Ringfurth-VSR Sandfurth
Schelldorf-Saal
Schernebeck-VSR
Schernebeck-Saal
Schénwalde-VSR
Schénwalde-Saal
Uchtdorf-Saal
Uetz-Kleiner Raum
Uetz-GroRer Raum
WeilRewarte-VSR
WeilRewarte-Saal
Windberge-VSR
Windberge-Saal
Windberge-Schleu3
Hiselitz-VSR
Elversdorf-VSR
Lideritz-MZR |
Lideritz-MZR |l
Lideritz - Vorraum

VSR
Saal

Stundenpreis

entspr. Kostenverursachung
pro Stuhl Tagespreis

20 4,93 € 0,25 € 49,34 €
100 22,00 € 0,22 € 219,98 €
42 17,85 € 0,42 € 178,49 €
20 2,68 € 0,13 € 26,84 €
70 7,43 € 0,11 € 74,31 €
40 17,22 € 0,43 € 172,16 €
35 10,42 € 0,30 € 104,16 €
80 42,48 € 0,53 € 424,84 €
50 129,37 € 2,59 € 1.293,73 €
60 205,32 € 342€  2.053,23€
50 17,47 € 0,35 € 174,71 €
25 22,01 € 0,88 € 220,05 €
80 78,21 € 0,98 € 782,11 €
50 44,04 € 0,88 € 440,39 €
70 28,63 € 0,41 € 286,28 €
10 4,18 € 0,42 € 41,79 €
60 20,04 € 0,33 € 200,43 €
35 1,66 € 0,05 € 16,59 €
60 7,62 € 0,13 € 76,20 €
60 140,83 € 2,35 € 1.408,26 €
519 € 51,92 €

60 541€ 0.18¢€ 54,10 €
40 54,53 € 1,36 € 545,32 €
100 77,82 € 0,78 € 778,19 €
40 20,03 € 0,50 € 200,30 €
150 17,63 € 0,12 € 176,26 €
35 23,59 € 0,67 € 235,95 €
35 15,18 € 0,43 € 151,76 €
40 19,64 € 0,49 € 196,42 €
50 9,02 € 0,18 € 90,20 €
70 11,18 € 0,29 € 111,77 €
0 19,48 € - 194,84 €

1.637
807 0,40 €
830 0,40 €

Datenaufbereitung Kalkulation
der Dorfgemeinschaftshauser

Durchschnitt
Tagespreis

80,64 €
400,06 €
169,35 €
80,64 €
280,04 €
161,29 €
141,13 €
320,05 €
201,61 €
241,93 €
201,61 €
100,81 €
320,05 €
201,61 €
280,04 €
40,32 €
240,04 €
141,13 €
240,04 €
240,04 €

241,93 €

161,29 €
400,06 €
161,29 €
600,09 €
141,13 €
141,13 €
161,29 €
201,61€
280,04 €

Stand: 12.09.2017

Abschlag "alt" 25%, "abgen." 15% Kostendeckungsgrad Tagespeis Marktpreis
Stundenpreis  Tagespreis 100% 75% 50% geschatzt
6,05 € 60,48 € 60,48 € 4536 € 30,24 €
30,00 € 300,05 € 300,05 € 225,03€ 150,02 € 150-160 €
169,35€ 127,02 € 84,68 € 120-150 €
80,64 € 60,48 € 40,32 € 40 €
280,04 € 210,03 € 140,02 € 100 €
161,29 € 120,97 € 80,64 €
10,58 € 105,85 € 105,85€ 79,38 € 52,92 € 75 €
24,00 € 240,04 € 240,04 € 180,03 € 120,02 € 150 €
15,12 € 151,21 € 151,21 € 113,41 € 75,60 € 130 €
24193 € 18145€ 120,97 € 150 €
174,71 € 131,03 € 87,36 €
100,81 € 75,60 € 50,40 €
27,20 € 272,04 € 272,04 € 204,03 € 136,02 € 150 €
201,61 € 151,21€ 100,81 € 100 €
23,80 € 238,04 € 238,04 € 178,53 € 119,02 € 150 €
40,32€ 30,24 € 20,16 €
240,04 € 180,03 € 120,02 €
141,13 € 105,85€ 70,56 € 50 €
240,04 € 180,03 € 120,02 € 50 €
240,04 € 180,03 € 120,02 € 120-150 €
24193€ 181,45¢€ 120,97 € 100 €
161,29 € 120,97 € 80,64 €
30,00 € 300,05 € 300,05 € 225,03€ 150,02 €
161,29 € 120,97 € 80,64 €
600,09 € 450,07€  300,05€ 250 €
141,13 € 105,85€ 70,56 €
12,90 € 128,99 € 141,13 € 105,85€ 70,56 € 50 €
12,10 € 120,97 € 120,97 € 90,73 € 60,48 € -
201,61 € 151,21 € 100,81 €
280,04 € 210,03 € 140,02 €
14,61 € 146,13 € - - -
0 5 24



